丰南职教中心
关于参加丰南区非物质文化遗产保护成果展的通知

各专业部、各部门：

现将丰南区教育局《关于举办丰南区非物质文化遗产保护成果展的通知》下发给您，请积极组织申报。

附：丰南区教育局关于举办丰南区非物质文化遗产保护成果展的通知

丰南职教中心

2012年12月5日
丰南区教育局
关于举办丰南区非物质文化遗产保护成果展的通知
各中心校、各学校：
为展示我区非物质文化遗产的丰富资源和近年来的保护成果，提高各级各类学校非物质文化遗产的保护意识，继续推进非物质文化遗产保护工作。遵照上级指示，决定举办丰南区非物质文化遗产保护成果展。现将有关事宜通知如下：
一、展品征集
各单位要广泛收集各类民间展品，大体分类如下：
1.农耕生产用品：如各类农具，简单的手推车、轱辘、弓弩、锄、铲、斧、凿、纺车等。
2.农产品加工工具：粮食加工、榨油、制鬃等。
3.烧造工具：锔瓷、制瓷等。
4.金属工艺：银器、铜器、铁器等金属打制品。
5.织染缝纫：扎花、繅丝、纺织、印染、刺绣等。
6.编织：草编、藤编、竹编、柳编、苇编等。
7.工艺美术：五谷画、手指画、漫画、剪纸、雕刻等。
二、征集时间：2012年11月28日-12月28日
三、上报时间：各单位于12月28日前派专人将征集展品名单上报教育科，教育科将组织人员下乡对征集展品进行评比，确定参展展品。
四、展览时间、地点：另行通知
五、此项工作将是对全区非物质文化遗产项目的一次集中展示，望各单位高度重视，认真挖掘整理好本单位“非遗”作品，积极参与，展品将设一、二、三等奖，并评选优秀组织奖。
丰南区教育局
2012年11月27日